<puNifrs$WNAiA
EDITAL NAIA - N' OO1/2020

Resultado do Processo seletivo para bolsista do Programa de Apoiadores
a Discentes com Deficiência em Ações de Acessibilidade e Inclusão.

O Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica, no uso das atribuições que

Ihe confere o Estatuto da Unifesspa, torna público o resultado do edital n'

001/2020, visando a seleção de bolsistas e formação de cadastro de reserva

para atuação no Programa de Apoio a Discentes com Deficiência do NAIA.

LISTA DE APROVADOS PARA CADASTRO DE RESERVA
ORDEM ALFABÉTICA

Beatriz dos Santos Cabras

Brenda Moraes Costa

Elda de Souza Oliveira

Gabriel Barbosa Sardinha

Giovanna Alho Dal Moro

Juliane Borges Silva
Katiane Sirva dos Santos

Larissa da Salva Pereira

Mateus Salva Alves

Rabech dos Santos da Costa

Ruan Cardos Goncalves Coelho

Sabrina Santana de Bruto

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

LISTA DE CANDIDATOS INDEFERIDOS E/OU DESCLASSIFICADOS

LISTA DE CANDIDATOS INDEFERIDOS E/OU DESCLASSIFICADOS
NONomeMotivoL

<P ybll:F.ES$PKNAiA
01 Mykhael Souza Ramos Obedecendo o disposto no item

1 2.2 do Edital

Obedecendo o disposto no item

8.2 do Edital

do item 9.1 do Edital NATA 004/2019

02 Tarcila Marcelle Virtuozo de

Lama

l Observe-se o disposto na letra "a

Marabá -- PA, 30 de janeiro de 2020

Profa. Dra. Lucélia Cardoso Cavalcante Rabelo

Coordenadora do Núcleo de Acessibilidade e Inclusão Acadêmica - NAIA
Portaria n' 561/201 6

Píofh í)i';} l.ÜGiàli.: ~.;:*; áüsÇi Ç. Raü iü
Gf;or#*ç$otlüçl ud Ãc sslbilidado

lusa Âçaü8mi ã NÂ Â/Unlfessp
}fÍ:;= il$1jEQ ! $